РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Краскино
24.11.2015

                                                   № 133
	О переводе жилого помещения в нежилое помещение

 В связи с не возможностью дальнейшей эксплуатации здания жилого дома для проживания граждан, в собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права от 03 июля 2012 года серия 25-АБ № 786865, подтвержденной актом обследования жилого дома  от 14 сентября 2015 года № 15, на основании заявления собственника  жилого помещения от 20.11.2015 с вх. № 382,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилой дом 2-этажный  общей площадью 600 кв. м, инв. № 05:248:002:00002630:0003:10000, лит. В, адрес (местонахождение): Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ПОГЗ «Дальзаводская» в нежилое в целях списания недвижимого имущества.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
Глава Краскинского

городского поселения

  В.Н. Остапченко